平成１９年６月１２日

株主各位

東京都文京区湯島２丁目２番２号

ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表取締役社長  鈴木敏雄

「第５５回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

平成１９年６月１１日付で発送いたしました、当社「第５５回定時株主総会招集ご通知」の添付書類であ

る株主資本等変動計算書に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２７ページ
株主資本等変動計算書（平成 18 年 4 月 1 日から平成 19 年 3 月 31 日まで）

（訂正前）
 （単位：千円）

株主資本

資本剰余金 利益剰余金

その他利益剰余金 項   目
資本金

資本準備金

その他資本

剰 余 金

資本剰余金

合 計

利益準備金

別途積立金

固 定 資 産

圧縮積立金

繰越利益

剰 余 金

利益剰余金

合 計

平成 18 年 3 月 31 日残高 1,819,230 1,527,493 8,345 1,535,839 281,371 7,895,000 － 2,252,344 10,428,716

事業年度中の変動額

剰余金の配当（注 1）    △216,048 △216,048

剰余金の配当    △115,480 △115,480

固定資産圧縮積立金の積立   92,879 △92,879 －

役員賞与（注 1）    △20,500 △20,500

当期純利益    1,173,033 1,173,033

自己株式の取得

自己株式の処分  △1,521 △1,521

株主資本以外の項目の事業

年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 － － △1,521 △1,521 － － 92,879 728,124 821,004

平成 19 年 3 月 31 日残高 1,819,230 1,527,493 6,823 1,534,317 281,371 7,895,000 92,879 2,980,469 11,249,720

 （単位：千円）

株主資本 評価・換算差額等

項   目
自己株式

株主資本

合 計

そ の 他

有価証券

評価差額金

評価・換算

差額等合計

純資産合計

平成 18 年 3 月 31 日残高 △309,612 13,474,172 139,670 139,670 13,613,842

事業年度中の変動額

剰余金の配当（注 1）  △331,528   △216,048

剰余金の配当  △115,480   △115,480

固定資産圧縮積立金の積立  －   －

役員賞与（注 1）  △20,500   △20,500

当期純利益  1,173,033   1,173,033

自己株式の取得 △85 △85   △85

自己株式の処分 42,168 40,646   40,646

株主資本以外の項目の事業

年度中の変動額（純額）

△26,253 △26,253 △26,253

事業年度中の変動額合計 42,082 861,565 △26,253 △26,253 835,311

平成 19 年 3 月 31 日残高 △267,529 14,335,737 113,416 113,416 14,449,154

（注 1）平成１８年６月の定時株主総会における利益処分項目であります。
（注 2）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

（訂正後）
 （単位：千円）

株主資本

資本剰余金 利益剰余金

その他利益剰余金 項   目
資本金

資本準備金

その他資本

剰 余 金

資本剰余金

合 計

利益準備金

別途積立金

固 定 資 産

圧縮積立金

繰越利益

剰 余 金

利益剰余金

合 計

平成 18 年 3 月 31 日残高 1,819,230 1,527,493 8,345 1,535,839 281,371 7,895,000 － 2,252,344 10,428,716

事業年度中の変動額

剰余金の配当（注 1）    △216,048 △216,048

剰余金の配当    △115,480 △115,480

固定資産圧縮積立金の積立   92,879 △92,879 －

役員賞与（注 1）    △20,500 △20,500

当期純利益    1,173,033 1,173,033

自己株式の取得

自己株式の処分  △1,521 △1,521

株主資本以外の項目の事業

年度中の変動額（純額）

事業年度中の変動額合計 － － △1,521 △1,521 － － 92,879 728,124 821,004

平成 19 年 3 月 31 日残高 1,819,230 1,527,493 6,823 1,534,317 281,371 7,895,000 92,879 2,980,469 11,249,720

 （単位：千円）

株主資本 評価・換算差額等

項   目
自己株式

株主資本

合 計

そ の 他

有価証券

評価差額金

評価・換算

差額等合計

純資産合計

平成 18 年 3 月 31 日残高 △309,612 13,474,172 139,670 139,670 13,613,842

事業年度中の変動額

剰余金の配当（注 1）  △216,048   △216,048

剰余金の配当  △115,480   △115,480

固定資産圧縮積立金の積立  －   －

役員賞与（注 1）  △20,500   △20,500

当期純利益  1,173,033   1,173,033

自己株式の取得 △85 △85   △85

自己株式の処分 42,168 40,646   40,646

株主資本以外の項目の事業

年度中の変動額（純額）

△26,253 △26,253 △26,253

事業年度中の変動額合計 42,082 861,565 △26,253 △26,253 835,311

平成 19 年 3 月 31 日残高 △267,529 14,335,737 113,416 113,416 14,449,154

（注 1）平成１８年６月の定時株主総会における利益処分項目であります。
（注 2）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

以上